Haec eadem documenta vos item, Venerabiles Fratres, ipsis 
suadere et persuadere libertis insistite; ut, quod summum est 
Nobis votum idemque vobis bonisque omnibus esse debet, partae 
libertatis fructus religio in primis, quacumque istud patet Impe
rium, amplissimos habeat, ad perpetuitatem persentiat. 

Id autem quo succédât felicius, cumulatissimam a Deo gratiam 
opemque maternam Immaculatae Virginis imploramus et exposui
mus. Caelestium munerum auspicem paternaeque Nostrae benevo-
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lentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, clero populoque universo 
Apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S, Petrum, die v. Maii An. MDCCCLXXXVIII. 
Pontificatus Nostri Undecimo. 

LEO PP. XIII. 

LITTERAE Sanctissimi D. N. Leonis XIII quoad monumentum 
extractum memoriae Christophori Columbi. 

LEO PP. XIII 

Dilecti Fi l i i , salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Agnovimus libenter ex litteris vestris postridie Kalendas No
vembris datis placuisse coetui vestro monumentum extrui in ista 
civitate quam amplissimum, quod Christophori Columbi memoriam 
et nomen illustret atque ornet in omnem posteritatem. Haud imme
rito censuistis consilium vestrum Nobis probatum iri : decet namque 
et expedit honores habere viris magnanimis qui de" re christiana 
et civili optime meruerunt ; ea vero est dignitas rerum ab illo ge
starum eaque bonorum copia quae ex ingenio et constantia illius 
in utramque orbis partem redundarunt, ut pauci digni sint qui 
cum eo conferantur. Nobis autem eo praesertim nomine sese eius 
memoria commendat, quod ideo ardua aggressus fuit itinera, gra
ves exantlavit labores, plurima adivit pericula, ut viam praemon-
straret ad ignotas plagas evangelii praeconibus, qui innumeros ho
mines sedentes in tenebris ad veri Dei cognitionem converterent et 
Christo lucrifacerent. Optantes itaque ut, honores tanto viro habiti 
stimulos multis adiiciant, ut zeli et virtutis eius aemulatores fiant, 
propositum et studia vestra merita laude prosequimur , simulque 
testem paternae dilectionis Nostrae Apostolicam benedictionem vo
bis, dilecti filii, et sodalibus vestris universis et singulis peraman
ter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die x Ianuarii MDCCCLXXXVII F 

Pontificatus nostri anno nono. 

LEO PP, XIII. 

< ^ M 0 ? * ^ 
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PARISIEN. 

M A T R I M O N I I 

Die i 8 Februarii 1888. 

Sess. 24 cap. 1 De reform, matr. 

COMPENDIUM FACTI . Cum de dispensatione matrimonii 
agendum in themate sit, eaque, constito de integritate mu
lieris et de iustitia causarum, soleat passim indulgeri, sim
plex ac brevis rerum expositio attendi merito posset. Verum 
cum in hac causa contigerit processum in longum trahi- et 
legitimitatem actorum hinc impugnari, illinc defendi, satius 
visum est singula ex ordine et prout prostant in actis re
ferre, ut inde EE. PP. possent usque ab initio rerum ac-
tarum iudicium sibi efformare, et quae a vinculi defensore 
et vicissim a patrono eduntur facilius intelligere.